КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ДУМА ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
                                                                   РЕШЕНИЕ

от 22 апреля   2021 года № 23
              р.п. Лебяжье

О  графике приема избирателей депутатами

Думы Лебяжьевского муниципального округа Курганской области
     В  соответствии Регламентом Думы Лебяжьевского муниципального округа  Дума Лебяжьевского муниципального округа
           РЕШИЛА:

1. Утвердить график приема избирателей депутатами  Думы Лебяжьевского муниципального округа  согласно  приложению к настоящему решению.
2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на мандатную постоянную депутатскую комиссию Думы Лебяжьевского муниципального округа.

Председатель
Думы Лебяжьевского муниципального округа                                                        С.М. Герасимова
Исп. Карп О.
Тел.9-75-13

Приложение к решению Думы Лебяжьевского                                                                                                                                                                           муниципального округа  от 22 апреля   2021 года  № 23

                                                                                                                                                                                 « О  графике приема избирателей депутатами                                                                                                                                                                   Думы Лебяжьевского муниципального округа »

	№

п/п
	Ф.И.О депутата, место работы, должность
	№ округа
	Граница округа
	Место приема
	День приема
	Время приема
	Контактный телефон

	1
	Захарова Наталья Александровна,

ГБУ «Лебяжьевская ЦРБ», медицинская сестра педиатрического отделения
	 Лебяжьевский №1
	В составе:

д.Верхнеглубокое Лебяжьевского поссовета, р.п. Лебяжье (техникум).

р.п. Лебяжье (средняя школа),

с. Арлагуль,

д. Большое Моховое,

с. Камышное,

д. Кукушкино,

с. Менщиково,

д. Суерская,

 д. Лебяжье-1,

с. Прилогино
	Р.п Лебяжье,

ул. Пушкина,14

кабинет № 19

Административное здание

	8-909-725-26-84

	2
	Зеновьев Владимир Николаевич,
ИП,  Глава К(Ф)Х  Зеновьев В.Н.

	 Лебяжьевский №1
	В составе:

д.Верхнеглубокое Лебяжьевского поссовета, р.п. Лебяжье (техникум).

р.п. Лебяжье (средняя школа),

с. Арлагуль,

д. Большое Моховое,

с. Камышное,

д. Кукушкино,

с. Менщиково,

д. Суерская,

 д. Лебяжье-1,

с. Прилогино

	с. Менщиково, Административное здание
с. Перволебяжье,  Административное здание

	8-902-591-54-35

	3
	Потемина Татьяна Петровна,
МКУК  «СКЦ Лебяжьевского района», - филиал Камышинский сельский Дом культуры,  заведующая филиалом

	 Лебяжьевский №1
	В составе:

д.Верхнеглубокое Лебяжьевского поссовета, р.п. Лебяжье (техникум).

р.п. Лебяжье (средняя школа),

с. Арлагуль,

д. Большое Моховое,

с. Камышное,

д. Кукушкино,

с. Менщиково,

д. Суерская,

 д. Лебяжье-1,

с. Прилогино
	с. Камышное,
Административное здание
с. Центральное,
Административное здание

	9-16-08,

8-919-583-72-97

	4
	Харламова Ольга Геннадьевна,

  МКОУ «Лебяжьевская средняя общеобразовательная школа», педагог - библиотекарь
	 Лебяжьевский №1
	В составе:

д.Верхнеглубокое Лебяжьевского поссовета, р.п. Лебяжье (техникум).

р.п. Лебяжье (средняя школа),

с. Арлагуль,

д. Большое Моховое,

с. Камышное,

д. Кукушкино,

с. Менщиково,

д. Суерская,

 д. Лебяжье-1,

с. Прилогино
	Р.п Лебяжье,

ул. Пушкина,14

кабинет № 19

Административное здание

	второй
четверг

каждого месяца
	с 15-00
до 17-00
	8-963-005-57-90

	5
	Хлыстунов Дмитрий Михайлович, МКУК «СКЦ Лебяжьевского района», директор
	  Лебяжьевский №1
	В составе:

д.Верхнеглубокое Лебяжьевского поссовета, р.п. Лебяжье (техникум).

р.п. Лебяжье (средняя школа),

с. Арлагуль,

д. Большое Моховое,

с. Камышное,

д. Кукушкино,

с. Менщиково,

д. Суерская,

 д. Лебяжье-1,

с. Прилогино
	 кабинет директора,  здания СКЦ Лебяжьевского района, ул. Пушкина, 17
	второй вторник каждого месяца
	с 13-00
до 15-00
	8-909-170-27-97

	6
	Груздова Светлана Владимировна,
ИП Глава КФХ

Груздова С.В.

	 Центральный №2
	В составе:

р.п. Лебяжье (элеватор),

р.п. Лебяжье (СКЦ),

Р.п. Лебяжье (школа искусств),

с. Центральное,

с. Калашное,

с. Плоское,

д. Белянино,

с. Речное,

д. Желтики,

с. Хутора.
	с. Хутора,  Административное здание
д. Желтики, Административное здание

	8-963-005-03-28

	7
	Губренко Ольга Юрьевна, ГКУ «Центр
Занятости населения Лебяжьевского и Мокроусовского районов», директор

	 Центральный №2
	В составе:

р.п. Лебяжье (элеватор),

р.п. Лебяжье (СКЦ),

Р.п. Лебяжье (школа искусств),

с. Центральное,

с. Калашное,

с. Плоское,

д. Белянино,

с. Речное,

д. Желтики,

с. Хутора.
	Кабинет директора, р.п. Лебяжье, ул. Лукияновская, 62

	Первый вторник
каждого месяца

	с 14-00

до 16-00

	9-03-71,
8-909-174-04-39

	8
	Кондратьева Валентина Владимировна,
МКОУ «Лебяжьевская СОШ», филиал «Речновская ООШ», заведующая

	 Центральный №2
	В составе:

р.п. Лебяжье (элеватор),

р.п. Лебяжье (СКЦ),

Р.п. Лебяжье (школа искусств),

с. Центральное,

с. Калашное,

с. Плоское,

д. Белянино,

с. Речное,

д. Желтики,

с. Хутора.
	с. Плоское,
Административное здание
с. Речное, здание школы

	Первый понедельник

каждого месяца
	 с 14-00

до 16-00

	8-902-595-86-33

	9
	Точилкина Лариса Петровна,  МКУК  «СКЦ Лебяжьевского района», - филиал Баксарский сельский Дом культуры,  заведующая филиалом

	Центральный №2
	В составе:

р.п. Лебяжье (элеватор),

р.п. Лебяжье (СКЦ),

Р.п. Лебяжье (школа искусств),

с. Центральное,

с. Калашное,

с. Плоское,

д. Белянино,

с. Речное,

д. Желтики,

с. Хутора.
	с. Центральное Баксарского сельсовета,  здание сельского Дома культуры,

 ул. Спортивная,  7
	Первый вторник каждого месяца

	с 15-00

до 17-00

	8-909-147-20-59

	10
	Устинова Галина Алексеевна, МКУК
«Лебяжьевский историко-краеведческий музей», директор
	 Центральный №2
	В составе:

р.п. Лебяжье (элеватор),

р.п. Лебяжье (СКЦ),

Р.п. Лебяжье (школа искусств),

с. Центральное,

с. Калашное,

с. Плоское,

д. Белянино,

с. Речное,

д. Желтики,

с. Хутора.
	Р.п. Лебяжье, ул. Советская, 68
 здание районного музея
	Второй вторник каждого месяца
	С 14-00 до 16-00
	8-922-566-25-75

	11
	Ануфриева Людмила Анатольевна,
пенсионер
	 Лопатинский №3
	В составе: р.п. Лебяжье (интернат),

с. Балакуль ,
с. Дубровное,

с. Елошное,

с. Лисье,

д. Островное,

с. Лопатки (племсовхоз), с. Лопатки,

д. Песьяное,

с. Налимово,

с. Головное,

с. Черёмушки
	с.Лопатки,
Административное здание
р.п. Лебяжье

Административное здание
с.Плоское,
Административное здание

	Первый понедельник каждого месяца

	с 13-00
до 15-00

	8-908-831-31-04

	12
	Герасимова Светлана Михайловна,

ИП Герасимова  С.М.

	Лопатинский №3
	В составе: р.п. Лебяжье (интернат),

с. Балакуль ,
с. Дубровное,

с. Елошное,

с. Лисье,

д. Островное,

с. Лопатки (племсовхоз), с. Лопатки,

д. Песьяное,

с. Налимово,

с. Головное,

с. Черёмушки
	с. Елошное, Административное здание
с. Балакуль, Административное здание
с. Дубровное,
Административное здание

	8-909-724-18-63

	13
	Жосан Сергей Александрович,
ИП   Жосан С.А.
	Лопатинский №3
	В составе: р.п. Лебяжье (интернат),

с. Балакуль ,
с. Дубровное,

с. Елошное,

с. Лисье,

д. Островное,

с. Лопатки (племсовхоз), с. Лопатки,

д. Песьяное,

с. Налимово,

с. Головное,

с. Черёмушки
	Р.п Лебяжье,

ул. Пушкина,14

кабинет № 19

Административное здание

	8-909-171-05-49

	14
	Латкин Сергей Юрьевич,
ПАО «Ростелеком», ведущий инженер

	 Лопатинский №3
	В составе: р.п. Лебяжье (интернат),

с. Балакуль ,
с. Дубровное,

с. Елошное,

с. Лисье,

д. Островное,

с. Лопатки (племсовхоз), с. Лопатки,

д. Песьяное,

с. Налимово,

с. Головное,

с. Черёмушки
	Административное здание, р.п. Лебяжье, ул. Пушкина, 14

	8-991-466-10-90

	15
	Сафронова Елена Александровна, МБУ ДО «Лебяжьевский центр дополнительного образования», заместитель директора
	 Лопатинский №3
	В составе: р.п. Лебяжье (интернат),

с. Балакуль ,
с. Дубровное,

с. Елошное,

с. Лисье,

д. Островное,

с. Лопатки (племсовхоз), с. Лопатки,

д. Песьяное,

с. Налимово,

с. Головное,

с. Черёмушки

	с. Черёмушки Административное здание

	Первый вторник каждого месяца

	с 15-00

до 17-00

	8-919-584-99-58